Администрация ЯФАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Александровского района Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   30.05.2019                                  с. Яфарово                                       № 28-п

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей кооператива «Восход»
Яфаровского сельсовета Александровского
района Оренбургской области

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 №101-ФЗ «об обороте земель сельскохозяйственного назначения», а также на основании поступивших заявлений граждан об исключении их из списка невостребованных земельных долей кооператива «Восход» Яфаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области, опубликованного в газете «Звезда» от 08 декабря 2018 года № 90(9844):
1. Утвердить список невостребованных земельных долей кооператива «Восход» Яфаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области (земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  56:04:0000000:72, местоположение участка: Оренбургская область, Александровский район, кооператив «Восход»), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление направить в администрацию Александровского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
4. Постановление подлежит обязательному обнародованию в установленном законом порядке на официальном сайте в сети интернет  и вступает  в силу после его обнародования.

Глава администрации

Р.М.Яфарова
Разослано: администрации Александровского района, прокурору, в дело.

Приложение
к постановлению
администрации сельсовета

от 30.05.2019 № 28-п
СПИСОК

невостребованных земельных долей кооператива «Восход» Яфаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области (земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  56:04:0000000:72, местоположение участка: Оренбургская область, Александровский район, кооператив «Восход»)

	№

п/п
	ФИО

собственника
	Реквизиты правоустанавливающего документа (номер и дата)
	Площадь земельной доли

	Основание признания доли невостребованной

	Ниспользование зеиельной доли более 3-х лет
	Со\бственник умер, а  наследники отсутствуют
	Проживает или выбыл

	1
	Асяев Насыбулла Фасхутдинович
	Свидетельство №0341164 от 29.03.1995
	18,6

	Умер

	2
	Асяева Минибика Ибятовна
	Свидетельство №0341163 от 29.03.1995
	18,6

	Умерла

	3
	Асяев Рузет Насыбуллович
	Свидетельство №0341157 от 29.03.1995
	18,6

	Умер

	4
	Буркаева Бадизамал Файзулловна
	Свидетельство №0341152 от 29.03.1995
	18,6

	умерла

	5
	Мангутова Бадар Минияровна
	Свидетельство №0341151 от 29.03.1995
	18,6

	Умерла

	6
	Юсупова Бибинур Сайфумулюковна
	Свидетельство №0341145 от 29.03.1995
	18,6

	Умерла

	7
	Асадуллова Майбадар Назмутдиновна
	Свидетельство №0341144 от 29.03.1995
	18,6

	Умерла

	8
	Яфаров Минигарей Султанович
	Свидетельство №0341141 от 29.03.1995
	18,6

	Умер

	9
	Яфарова Закия Губайдулловна
	Свидетельство №0341140 от 29.03.1995
	18,6

	Умерла

	10
	Яфаров Зинятулла Изятуллич
	Свидетельство №0341139 от 29.03.1995
	18,6

	Умер

	11
	Яфарова Гавгар Абдулловна
	Свидетельство №0341138 от 29.03.1995
	18,6

	Умерла

	12
	Буркаева Минсулув Махмудовна
	Свидетельство №0341174 от 29.03.1995
	18,6

	Умерла

	13
	Максутова Фанюза Бадриденовна
	Свидетельство №0341148 от 29.03.1995
	18,6

	Умерла